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Dotyczy: postgpowania pn. Remont drég w gminie Bielsk — w zakresie wykonania n/w zadan:

. Zadanie nr 1: Remont drogi gminnej w miejscowosci Debsk

. Zadanie nr 2: Remont drogi gminnej w miejscowoéci Gilino

. Zadanie nr 3: Remont drogi gminnej w miejscowosci Rudowo
. Zadanie nr 4: Remont drogi gminnej w miejscowosci Sekowo
. Zadanie nr 5: Remont drogi gminnej w miejscowosci Strusino
. Zadanie nr 6: Remont drogi gminnej w miejscowosci Tchérz

. Zadanie nr 7: Remont drogi gminnej w miejscowosci Zagoty

. Zadanie nr 8: Remont drogi gminnej w miejscowosci Goslice
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Odpowiedzi na pytania z dn. 01.06.2022r.

W nawigzaniu do otrzymanego pytania dotyczacego przedmiotowego zamdéwienia - Zamawiajacy
Gmina Bielsk niniejszy podaje tres¢ pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wséréd dokumentéw opublikowanych na stronie internetowej UG nie zamieszczono dokumentaciji
technicznej, tj. planéw sytuacyjnych, SST. Czy w zwigzku z tym, ze Zamawiajacy bedzie wymagat od
Wykonawcy wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej, wszystkie odcinki drég na calej
dtugosci objetej zaméwieniem mieszcza sie w pasie drogowym?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz przedmiotem zamdwienia jest remont drogi, zakres rzeczowy do wykonania
zostat opisany w przedmiarze rob6t oraz w zafgczniku nr 2, zakres remontu drég miesci sie w pasie
drogowym.

Pytanie nr 2:
Czy wszystkie odcinki drog objete zaméwieniem majq zalozong mape zasadniczg i w jakiej formie (rastrowej
czy wektorowej)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz na wszystkie odcinki drég objetych niniejszym postepowaniem dokonat
zgtoszenia wykonania robét budowlanych na podstawie kopii mapy zasadniczej pobranej z Wydziatu
Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami Starostwo Powiatowe w Plocku Osrodek Dokumentaciji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Plocku.

Pytanie nr 3:
Jezeli cze$¢ lub caly odcinek bedzie wymagat przesunigcia w pas drogowy, czy w kalkulacji trzeba
przewidzie¢ przesuniecie nawierzchni w pas drogowy?

Odpowiedi:
W kalkulacji nie trzeba przewidywac przesunie¢ nawierzchni w pas drogowy.




Pytanie nr 4:

Zamawiajacy narzuca w przedmiarze wykonanie powierzchniowego utrwalenia grysami kamiennymi frakgji
16/31,5mm, 8/16mm, 4/8mm i 0/4mm. Grysy tych frakcji s3 trudnodostepne i drogie, co niepotrzebnie
zawyzy koszty wykonania nawierzchni. Czy mozna uzy¢ kruszyw np. frakcji 16/22, 11/16, 5/11(5/8 lub 8/11)
i 2/Smm? Czy dopuszcza sie uzycie kruszyw polodowcowych lub bazaltowych?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgodg na uzycie kruszyw np. frakcji 16/22, 11/16, 5/11(5/8 lub 8/11) i 2/5mm oraz
uzycie kruszyw bazaltowych.

Pytanie nr5:

Ponadto gérna warstwa podbudowy grubosci $rednio 5cm, ktéra ma Wykonawca w swoim zakresie,
powinna by¢ lepszej jakosci niz istniejgca nawierzchnia zwirowa, w zwigzku z tym powinna by¢ zastosowana
np. mieszanka C50/30 kruszyw frakcji 0/31,5mm. Jakie kruszywo na podbudowe ma przewidzie¢
Wykonawca w kalkulacji?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz nalezy zastosowac kruszywo frakcji 0/31,5mm i takie nalezy przewidzie¢ w
wycenie.

Pytanie nr 6:
W dokumentacji zaméwienia brak jest badar podtoza. Czy warstwa 5¢cm podbudowy jest wystarczajaca dla

uzyskania odpowiedniej jakosci rob6t?

Odpowiedi:
Do wyceny nalezy przewidzie¢ warstwe 5 cm.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach zadania przewiduje si¢ wykonanie kanatu technologicznego?

Odpowiedi:
Nie.

Pytanie nr 8:
Czy przedmiary rob6t zawieraja wszystkie niezbedne roboty, ktére Wykonawca ma przewidzie¢ w ryczatcie

(np. ustawienie znakéw pionowych, zabezpieczenia kabli)?

Odpowiedi:
Zakres przedmiotu zamoéwienia do wykonania okresla przedmiar robét, Zatgcznik nr 2 ,Opis robét” oraz

obowigzki okre$lone w umowie.




